
03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03900669 DA COSTA COLETTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03900635 DA COSTA BAPTISTE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  () G - P

03909393 GUICHARDOT LAURENT (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
03908556 MICHAUD THIERRY (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  () P - G

02503574 LONCHAMPT JEAN-FRANÇOIS (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03908941 RENAUD LAURENT (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  ()

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03900125 MOREL JEAN-CLAUDE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03900957 OLIVIER LAURENT (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () G - P

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

03908579 PIERRECY PHILIPPE (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
03907223 PIARD MICHEL (0390020/CARREAU CHAMPAGNOLAIS)
  () G - P

02104102 ECHAROUX PASCAL (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
03909142 GRIFFOND MAX (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

00114321 LABORDE ODILE (0014001/PETANQUE ARBENT MARCHON)
03902923 DUTEL JACQUES (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  () P - G

03907703 MAGE ANNE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906617 SELVA JEAN-PIERRE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  () P - G

03900383 LAVERSENNE PATRICK (0390017/L'ETOILE JURA)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03908250 FISCHER CHRISTIAN (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909252 MORATALLA ANTONIO (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  () G - P

03907783 NICOD COLETTE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903102 JEAN-PROST CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03903770 DUFOUR ALAIN (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03906260 SERRAND DENIS (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

06912120 MORIN ALAIN (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
03902490 BRELOT GÉRARD (0390017/L'ETOILE JURA)
  () G - P

03900934 SOLETTI JEAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

02506833 ANDRIVON JEAN-MICHEL (0390028/NEY PETANQUE)
03906081 BARTHOULOT HUBERT (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () G - P

03908810 BERAUD PHILIPPE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909440 CAUBIT PATRICK (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  () P - G

03908746 CAHIER-BAROZ MICHEL (0390002/AMICALE PETANQUE CLAIRVALIENNE)
03905029 BESSON GUY (0390029/PETANQUE DE MONT SOUS VAUDREY)
  ()

03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03901191 MONNIER JOEL (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
03902390 GISSAT DOMINIQUE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
  ()

03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909861 BECK MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () P - G

03900841 DALOZ CHRISTOPHE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03909134 VUIDEPOT JEAN MARIE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03904564 PULICE VINCENT (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  () G - P

1er Tour Concours A (1)'2024_08_21



03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

Office

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

Office

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

Office

03900383 LAVERSENNE PATRICK (0390017/L'ETOILE JURA)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

Office

03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

Office

03900841 DALOZ CHRISTOPHE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

Office

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

Office

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

Office

03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909861 BECK MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

Office

03900934 SOLETTI JEAN (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900930 SOLETTI MARTINE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  () P - G

Cadrage Concours A (1)'2024_08_21



1/8 de Finale '2024_08_21

03902215 GONCE MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03902452 PIPOZ CHANTAL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909861 BECK MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

0 - 13

03908908 CONTARDO LÉONARD (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909250 CONTARDO LUIGI (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

0 - 13

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909409 MICHAUD CHRISTOPHE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909371 REGAIGNON PIERRE-LOUIS (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

13 - 0

03902181 BOUE BERNARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
07123216 FOREST DIDIER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

0 - 13

03901169 PETETIN PATRICK (0390023/PETANQUE POLINOISE)
02510403 PRILLARD MICHEL (0250310/PETANQUE CLUB LE RUSSEY)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

0 - 13

03900383 LAVERSENNE PATRICK (0390017/L'ETOILE JURA)
03900244 MIGNOT DOMINIQUE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

0 - 13

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03909851 NANNI JEAN-LUC (0390026/PETANQUE ARBOISIENNE)
05935721 DEHON JEAN PHILIPPE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 0

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03900841 DALOZ CHRISTOPHE (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
07816321 MICHON JEAN PAUL (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

13 - 0

1/4 de Finale 

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

03900359 GUYON JEAN CLAUDE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03900627 VULIN GÉRARD (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

02501808 ETHEVENAUX DIDIER (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900256 GRUNEISEN PATRICK (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

13 - 0

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

03909464 MOUREAUX THIERRY (0390028/NEY PETANQUE)
02503573 ARDIET RENÉ (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 0

03909346 GARCIA JOSÉ (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909861 BECK MICHEL (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

0 - 13

1/2 Finale 

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

03906898 MARTIGNONI ISABELLE (0390028/NEY PETANQUE)
03906897 MARTIGNONI JEAN-PIERRE (0390028/NEY PETANQUE)
  ()

13 - 0

03902930 MORNICO SYLVIANE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
03909693 GAZZERA JEAN-PIERRE (0390055/PETANQUE MOIRANTINE)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

0 - 13

Finale

09300736 VALLERY MICHEL (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03907562 DELERUE BRUNO (0390050/U S  MOREZ)
  ()

02101707 DELION ALAIN (0210106/PETANQUE DU DRAPEAU)
02124399 CHANUT THIERRY (0210205/LA RENAISSANCE ST APOLLINAIRE)
  ()

0 - 0



'2024_08_21 Nbre d'équipe Concours B : 34

1/8 de Finale du Concours B

03909388 CHABOISSIER GÉRARD (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03909451 CHABOISSIER MYRIAM (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900091 PLESIAT MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

P - G

03907851 MONTALTI GUY (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909416 MILLET JOËL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902342 PASCAL PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907088 TETUE DOMINIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03909087 BONNET GUY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909257 LOCATELLI ANNE-MARIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03907757 MALESSARD SYLVIANE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03907758 MARECHAL HÉLÈNE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

G - P

03902647 BOBILIER RENÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03909485 CARREZ ANDRÉ (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03909763 FRELIN JEAN-PAUL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909729 FRELIN CHRISTIAN (0390015/PETANQUE ORGELETAINE)
  ()

03902381 VOGT SERGE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03904551 CERUTTI FRANCETTE (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
03909492 FEAU PASCAL (0390010/AMICALE BOULE ARINTHOD)
  ()

G - P

03909510 BALLAND NADINE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908816 JEANNIN-GUY BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

03900210 VINCENT PIERRE (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03909484 PELLETIER DANIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909688 LESCALIER PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03907096 LEBLANC MARIE-FRANÇOISE (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
03903701 LEBLANC MICHEL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

G - P

1/4 de Finale du Concours B

03908548 JACQUOT SERGE (0390023/PETANQUE POLINOISE)
03909688 LESCALIER PASCAL (0390008/EVEIL SPORTIF MONTMOROT)
  ()

03902381 VOGT SERGE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

P - G

03900091 PLESIAT MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

03902342 PASCAL PIERRE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03907088 TETUE DOMINIQUE (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

G - P

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

03909087 BONNET GUY (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03909257 LOCATELLI ANNE-MARIE (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

G - P

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03909510 BALLAND NADINE (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
03908816 JEANNIN-GUY BERNARD (0390009/JOYEUX PETANQUEURS PONTOIS)
  ()

G - P

1/2 Finale du Concours B

03902381 VOGT SERGE (0390043/DOLE PETANQUE CLUB)
03902239 MICHON CHRISTIAN (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

P - G

03909099 MAUPAS ROGER (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
03906090 LOISON JEAN-MARC (0390044/AMICALE PETANQUE CHAMPVANS)
  ()

03900091 PLESIAT MICHEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
03900084 POINT GABRIEL (0390004/AMICALE BOULE JURASSIENNE)
  ()

G - P

Finale du Concours B

03905203 BAGNARD JEAN-FRANÇOIS (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
03905277 GARNIER MICHEL (0390001/PETANQUE BLETTERANOISE)
  ()

  ()
  ()
  ()

G - P


